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400m wedstrijd KVZP
Vilvoorde, 6/2/2022

1 - voormiddag 6/02/2022 - 10:30

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 10:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:39.53 2:31.94 279
50m: 35.13 100m: 1:14.34 200m: 2:31.94

2. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:46.91 2:40.00 239
50m: 35.44 100m: 1:17.05 200m: 2:40.00

3. Leyssen Warre PZC/11082/10 NT 2:51.16 195
50m: 38.84 100m: 1:24.14 200m: 2:51.16

4. Fransen Dylano PZC/11096/11 NT 2:58.34 172
50m: 39.80 100m: 1:24.98 200m: 2:58.34

FF Dieltiëns Mathieu FFPZC/11093/11 3:53.09

13 - 14 jaar

1. Nell Noah KVZP/11030/08 2:25.77 2:21.92 343
50m: 33.84 100m: 1:09.98 200m: 2:21.92

2. Danilov Michaël PZC/11054/09 NT 2:45.34 217
50m: 37.54 100m: 1:19.91 200m: 2:45.34

FF Buekers Thibo FFPZC/11035/08 2:21.83

15 - 16 jaar

1. Das Joran KVZP/11027/06 2:23.35 2:18.47 369
50m: 31.32 100m: 1:06.21 200m: 2:18.47

2. Nura Donat PZC/11049/06 2:41.43 2:21.58 345
50m: 31.00 100m: 1:06.90 200m: 2:21.58

3. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 2:25.47 2:25.45 318
50m: 33.75 100m: 1:11.53 200m: 2:25.45

FF Fula Adam FFKVZP/11035/06 2:29.77
FF Puccio Alessio FFKVZP/11053/06 2:09.70

17 jaar en ouder

1. Demaj Valdrim KVZP/11080/03 1:55.78 2:02.09 539
50m: 27.05 100m: 57.44 200m: 2:02.09

2. Dieltiëns Jef PZC/11032/05 2:03.52 2:03.29 523
50m: 28.05 100m: 58.68 200m: 2:03.29

3. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:03.31 2:04.77 505
50m: 27.63 100m: 58.49 200m: 2:04.77

4. Antunes Lucas KVZP/11076/04 2:08.86 2:08.05 467
50m: 29.05 100m: 1:00.98 200m: 2:08.05

5. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:09.87 2:09.57 451
50m: 29.45 100m: 1:01.05 200m: 2:09.57

6. Maessen Finn KVZP/11048/05 2:03.25 2:10.78 438
50m: 30.11 100m: 1:02.62 200m: 2:10.78

FF Stappers Finn FFPZC/11056/05 2:01.63
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400m wedstrijd KVZP
Vilvoorde, 6/2/2022

Programmanr. 2 200m wisselslag 9 - 10 jaar
6/02/2022 - 10:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Maertens Toon ZCT/11140/12 3:44.81 3:33.69 135
50m: 53.62 200m: 3:33.69

2. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 NT 3:36.07 130
50m: 51.67 200m: 3:36.07

3. Schepens Toor ZCT/11149/12 NT 3:58.81 96
50m: 59.29 200m: 3:58.81

9 jaar, Meisjes

1. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 NT 4:04.14 124
50m: 55.86 200m: 4:04.14

10 jaar, Meisjes

1. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 NT 3:38.80 172
50m: 50.88 200m: 3:38.80

2. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 NT 3:44.39 160
50m: 58.10 200m: 3:44.39

3. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 NT 3:59.57 131
50m: 1:03.25 200m: 3:59.57

dis De Vocht Linne disZCT/21144/12 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Piscaer Stanse disZCT/21152/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 10:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 NT 3:01.51 302
50m: 39.03 200m: 3:01.51

2. Thijs Maaike ZCT/21132/10 3:20.09 3:18.34 231
50m: 47.57 200m: 3:18.34

3. Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 NT 3:22.56 217
50m: 47.47 200m: 3:22.56

4. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 3:31.49 3:31.41 191
50m: 46.74 200m: 3:31.41

5. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 3:48.74 3:37.21 176
50m: 53.52 200m: 3:37.21

6. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 NT 3:41.44 166
50m: 48.37 200m: 3:41.44

7. Gea Janne ZCT/21145/11 NT 4:13.37 111
50m: 53.75 200m: 4:13.37

8. Caes Janne ZCT/21147/11 4:20.87 4:17.03 106
50m: 1:02.18 200m: 4:17.03
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400m wedstrijd KVZP
Vilvoorde, 6/2/2022

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Louckx Célie disSCWR/21053/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Blockmans Hanne disZCT/21148/11 4:12.31
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus

FF Vandeweyers Daphne FFZCT/21135/11 3:33.65

13 - 14 jaar

1. Budnak Carolina SCWR/21042/08 3:09.30 2:47.19 387
50m: 36.16 200m: 2:47.19

2. Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 NT 2:47.87 382
50m: 39.07 200m: 2:47.87

3. Thijs Hannah PZC/21043/08 2:51.78 2:49.44 371
50m: 37.53 200m: 2:49.44

4. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 NT 2:50.83 362
50m: 40.34 200m: 2:50.83

5. Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:55.69 2:51.13 361
50m: 40.52 200m: 2:51.13

6. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:59.00 2:55.66 333
50m: 39.23 200m: 2:55.66

7. Theuwis Mira PZC/21058/09 2:57.89 2:55.90 332
50m: 43.48 200m: 2:55.90

8. Malbecq Amandine SCWR/21040/08 3:37.25 2:57.14 325
50m: 40.06 200m: 2:57.14

9. Touquet Laura SCWR/21038/09 3:35.75 2:57.54 323
50m: 39.97 200m: 2:57.54

FF Jansen Roos FFPZC/21042/08 2:49.09

15 - 16 jaar

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:33.31 2:37.01 467
50m: 32.17 200m: 2:37.01

2. Imants Nina PZC/21080/07 2:48.94 2:43.69 412
50m: 35.83 200m: 2:43.69

3. Plas Lore DDAT/21092/06 2:54.11 2:53.23 348
50m: 36.98 200m: 2:53.23

4. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 2:57.60 2:55.40 335
50m: 37.87 200m: 2:55.40

5. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 3:00.63 2:56.99 326
50m: 38.27 200m: 2:56.99

6. Beylemans Anne PZC/21030/06 3:03.77 3:01.43 303
50m: 39.61 200m: 3:01.43

17 jaar en ouder

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:25.48 2:28.65 550
50m: 32.83 200m: 2:28.65

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:38.24 2:38.32 456
50m: 35.30 200m: 2:38.32

3. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 2:46.54 2:42.83 419
50m: 31.96 200m: 2:42.83
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400m wedstrijd KVZP
Vilvoorde, 6/2/2022

Programmanr. 3, Dames, 200m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Meert June FFDDAT/21122/04 2:39.60

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Bollu Luca KVZP/11050/08 NT 5:45.11 314
50m: 36.25 100m: 1:20.61 400m: 5:45.11

dis Bahloula Nael disKVZP/11061/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 5:45.95 5:06.78 448
50m: 31.92 100m: 1:10.47 400m: 5:06.78

17 jaar en ouder

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 4:46.32 4:58.03 489
50m: 30.10 100m: 1:05.38 400m: 4:58.03

2. Janssen Sam SCWR/11047/05 5:33.55 5:21.56 389
50m: 33.58 100m: 1:14.68 400m: 5:21.56

3. Pillet Brecht DDAT/11017/04 NT 5:30.47 358
50m: 33.16 100m: 1:13.82 400m: 5:30.47

Programmanr. 5 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 11:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 NT 5:19.94 390
100m: 1:16.72 200m: 2:38.22 400m: 5:19.94

2. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 5:51.81 5:39.44 327
100m: 1:21.04 200m: 2:48.04 400m: 5:39.44

3. Nell Maja KVZP/21057/10 5:59.95 5:47.84 304
100m: 1:23.05 200m: 2:52.26 400m: 5:47.84

4. Maes Helene PZC/21074/10 6:09.07 5:55.29 285
100m: 1:23.59 200m: 2:55.06 400m: 5:55.29

5. Louckx Célie SCWR/21053/10 NT 6:03.50 266
100m: 1:24.64 200m: 2:58.61 400m: 6:03.50

6. Thijs Maaike ZCT/21132/10 6:23.90 6:11.00 250
100m: 1:29.63 200m: 3:05.23 400m: 6:11.00

7. Cypers de Landrecy Tillie PZC/21084/10 7:00.28 6:15.21 242
100m: 1:27.66 200m: 3:05.81 400m: 6:15.21

8. Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 6:37.14 6:21.56 230
100m: 1:29.54 200m: 3:08.68 400m: 6:21.56
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400m wedstrijd KVZP
Vilvoorde, 6/2/2022

Programmanr. 5, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 6:38.72 7:02.61 169
100m: 1:41.36 200m: 3:28.05 400m: 7:02.61

10. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 NT 7:10.36 160
100m: 1:39.73 200m: 3:29.85 400m: 7:10.36

11. Franckx Margaux DDAT/21132/11 NT 7:16.47 153
100m: 1:37.05 200m: 3:31.30 400m: 7:16.47

12. Blockmans Hanne ZCT/21148/11 7:30.78 7:36.20 134
100m: 1:51.03 200m: 3:48.87 400m: 7:36.20

13. Caes Janne ZCT/21147/11 7:24.94 8:11.27 107
100m: 1:57.12 200m: 4:00.90 400m: 8:11.27

14. Gea Janne ZCT/21145/11 NT 8:11.53 107
100m: 1:55.39 200m: 4:04.36 400m: 8:11.53

FF Gonnissen Annabelle FFPZC/21091/10 NT
FF Vandeweyers Daphne FFZCT/21135/11 6:34.50

13 - 14 jaar

1. Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 5:10.67 4:59.53 476
100m: 1:11.07 200m: 2:26.86 400m: 4:59.53

2. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 NT 5:01.88 465
100m: 1:12.10 200m: 2:29.03 400m: 5:01.88

3. Budnak Carolina SCWR/21042/08 5:28.71 5:10.68 426
100m: 1:10.80 200m: 2:29.33 400m: 5:10.68

4. Malbecq Amandine SCWR/21040/08 5:25.38 5:16.97 401
100m: 1:14.40 200m: 2:35.44 400m: 5:16.97

5. Willekens Kaat PZC/21078/08 5:27.90 5:18.86 394
100m: 1:15.18 200m: 2:36.07 400m: 5:18.86

6. Touquet Laura SCWR/21038/09 5:27.42 5:26.31 368
100m: 1:15.29 200m: 2:38.88 400m: 5:26.31

7. Pillet Annelies DDAT/21097/08 5:29.78 5:27.08 365
100m: 1:18.78 200m: 2:41.44 400m: 5:27.08

8. Theuwis Lisabet PZC/21059/09 5:33.77 5:36.66 335
100m: 1:21.56 200m: 2:49.31 400m: 5:36.66

9. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 5:37.58 5:37.00 334
100m: 1:20.95 200m: 2:48.13 400m: 5:37.00

10. Marechal Romane SCWR/21055/08 NT 5:37.50 332
100m: 1:20.98 200m: 2:46.70 400m: 5:37.50

11. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 5:46.72 5:40.12 325
100m: 1:19.16 200m: 2:45.05 400m: 5:40.12

12. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 5:28.77 5:42.34 319
100m: 1:19.79 200m: 2:46.91 400m: 5:42.34

13. Desender Hannelore KVZP/21079/08 NT 6:10.85 250
100m: 1:27.38 200m: 3:02.24 400m: 6:10.85

14. Castillo Ronquillo Arita Brithany PZC/21088/08 6:23.89 6:12.57 247
100m: 1:22.67 200m: 2:56.07 400m: 6:12.57

15. Beylemans Emma PZC/21075/09 7:17.19 6:24.74 224
100m: 1:29.71 200m: 3:12.74 400m: 6:24.74

16. Beylemans Katho PZC/21073/08 6:38.19 6:35.13 207
100m: 1:34.73 200m: 3:17.80 400m: 6:35.13
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400m wedstrijd KVZP
Vilvoorde, 6/2/2022

Programmanr. 5, Dames, 400m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Theuwis Nelle PZC/21011/06 4:49.67 4:38.98 589
100m: 1:07.63 200m: 2:19.84 400m: 4:38.98

2. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 5:16.05 5:12.78 418
100m: 1:12.12 200m: 2:30.82 400m: 5:12.78

3. Loenders Griet PZC/21052/07 5:35.91 5:23.74 377
100m: 1:15.48 200m: 2:36.02 400m: 5:23.74

4. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 5:30.81 5:32.57 347
100m: 1:21.37 200m: 2:46.98 400m: 5:32.57

5. Plas Lore DDAT/21092/06 5:35.48 5:36.12 337
100m: 1:20.87 200m: 2:48.97 400m: 5:36.12

6. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 5:35.44 5:38.22 330
100m: 1:18.06 200m: 2:43.86 400m: 5:38.22

7. Mertens Nuria KVZP/21067/07 6:26.28 6:13.61 245
100m: 1:27.36 200m: 3:02.68 400m: 6:13.61

8. Blanco Noa KVZP/21066/07 6:02.76 6:19.96 233
100m: 1:28.43 200m: 3:05.71 400m: 6:19.96

17 jaar en ouder

1. Theuwis Rune PZC/20261/02 4:33.94 4:35.27 613
100m: 1:05.83 200m: 2:15.02 400m: 4:35.27

2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 4:41.22 4:38.66 591
100m: 1:06.06 200m: 2:16.58 400m: 4:38.66

3. Segers Noor PZC/21026/05 4:33.77 4:38.79 590
100m: 1:05.12 200m: 2:16.12 400m: 4:38.79

4. Trioen Joke DDAT/20279/02 5:03.70 4:57.02 488
100m: 1:10.91 200m: 2:25.87 400m: 4:57.02

5. Slegers Britt PZC/21027/05 4:55.39 5:00.06 473
100m: 1:10.66 200m: 2:27.01 400m: 5:00.06

6. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 5:07.05 5:06.20 445
200m: 2:29.14 400m: 5:06.20

7. Willekens Sien PZC/21079/05 5:25.96 5:21.97 383
100m: 1:16.37 200m: 2:38.38 400m: 5:21.97

FF Meert June FFDDAT/21122/04 4:57.83
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400m wedstrijd KVZP
Vilvoorde, 6/2/2022

2 - namiddag 6/02/2022 - 14:00

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 NT 2:52.23 257
50m: 38.55 200m: 2:52.23

2. Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 3:22.09 3:19.50 165
50m: 47.53 200m: 3:19.50

3. Aerts Mads SCWR/11056/11 NT 3:23.68 155
50m: 46.92 200m: 3:23.68

4. Claes Elian DDAT/11105/10 3:29.37 3:27.43 147
50m: 53.25 200m: 3:27.43

5. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:27.11 3:28.53 145
50m: 48.57 200m: 3:28.53

6. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 3:41.90 3:31.72 138
50m: 48.55 200m: 3:31.72

dis Mertens Sibbe disZCT/11133/10 3:19.05
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Verheyen Stephen disZCT/11139/11 3:56.49
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Danilov Michaël PZC/11054/09 3:13.68 3:06.72 202
50m: 42.30 200m: 3:06.72

dis Dobbelaere Ferre disDDAT/11103/09 3:22.67
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Janssens Jaron disDDAT/11113/09 3:39.09
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Buekers Thibo FFPZC/11035/08 2:40.71

15 - 16 jaar

1. Vedernikov Vladimir SCWR/11045/06 NT 2:26.85 416
50m: 32.38 200m: 2:26.85

2. Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:52.02 2:44.97 293
50m: 32.77 200m: 2:44.97

3. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 NT 3:05.92 205
50m: 40.72 200m: 3:05.92

dis Nura Donat disPZC/11049/06 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

FF Puccio Alessio FFKVZP/11053/06 2:18.33
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400m wedstrijd KVZP
Vilvoorde, 6/2/2022

Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:17.28 2:17.19 510
50m: 29.48 200m: 2:17.19

2. Maessen Finn KVZP/11048/05 2:36.27 2:24.09 440
50m: 30.09 200m: 2:24.09

3. Antunes Lucas KVZP/11076/04 2:26.75 2:26.81 416
50m: 30.05 200m: 2:26.81

4. Janssen Sam SCWR/11047/05 2:31.73 2:32.04 374
50m: 33.88 200m: 2:32.04

dis Allardin Jules disSCWR/11020/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Felis Maxence disSCWR/11029/05 2:46.46
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 7 400m vrije slag 9 - 10 jaar
6/02/2022 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Maertens Toon ZCT/11140/12 NT 6:31.81 158
100m: 1:34.70 200m: 3:15.88 400m: 6:31.81

2. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 NT 7:31.68 103
100m: 1:43.14 200m: 3:40.45 400m: 7:31.68

3. Mertens Lander ZCT/11156/12 NT 7:51.04 91
100m: 1:47.59 200m: 3:48.94 400m: 7:51.04

9 jaar, Meisjes

1. Minne Elien ZCT/21158/13 NT 8:25.84 98
100m: 1:56.02 200m: 4:07.34 400m: 8:25.84

10 jaar, Meisjes

1. Touquet Eline SCWR/21061/12 NT 6:35.27 207
100m: 1:33.84 200m: 3:14.87 400m: 6:35.27

2. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 6:44.88 6:44.52 193
100m: 1:35.42 200m: 3:20.20 400m: 6:44.52

3. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 NT 6:58.97 174
100m: 1:31.50 200m: 3:20.58 400m: 6:58.97

4. Vervloet Lin ZCT/21155/12 NT 7:35.74 135
100m: 1:45.98 200m: 3:45.18 400m: 7:35.74

FF Buggenhoudt Lena FFDDAT/21125/12 7:22.46
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400m wedstrijd KVZP
Vilvoorde, 6/2/2022

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Maes Helene PZC/21074/10 NT 2:48.32 282
50m: 38.43 100m: 1:21.24 200m: 2:48.32

2. Cypers de Landrecy Tillie PZC/21084/10 NT 2:58.31 237
50m: 38.29 100m: 1:22.73 200m: 2:58.31

3. Cypers de Landrecy Jozefien PZC/21092/11 4:06.08 4:10.14 86
50m: 53.50 100m: 2:01.78 200m: 4:10.14

dis Vandenabeele Minna disKVZP/21063/10 3:08.92
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Thijs Hannah PZC/21043/08 2:24.13 2:21.53 475
50m: 33.36 100m: 1:08.89 200m: 2:21.53

2. Theuwis Mira PZC/21058/09 3:02.26 2:31.67 385
50m: 35.85 100m: 1:15.56 200m: 2:31.67

3. Willekens Kaat PZC/21078/08 2:45.69 2:32.02 383
50m: 35.43 100m: 1:14.01 200m: 2:32.02

4. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 2:35.31 2:40.92 323
50m: 36.46 100m: 1:18.57 200m: 2:40.92

5. Castillo Ronquillo Arita Brithany PZC/21088/08 3:00.65 2:53.19 259
50m: 37.83 100m: 1:21.31 200m: 2:53.19

6. Desender Hannelore KVZP/21079/08 3:02.88 2:56.77 243
50m: 41.77 100m: 1:26.92 200m: 2:56.77

FF Jansen Roos FFPZC/21042/08 2:26.78

15 - 16 jaar

1. Theuwis Nelle PZC/21011/06 2:17.87 2:14.73 550
50m: 31.44 100m: 1:05.79 200m: 2:14.73

2. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:16.50 2:19.94 491
50m: 30.73 100m: 1:06.14 200m: 2:19.94

3. Imants Nina PZC/21080/07 2:28.03 2:26.60 427
50m: 33.35 100m: 1:10.46 200m: 2:26.60

4. Loenders Griet PZC/21052/07 2:38.34 2:35.09 361
50m: 35.62 100m: 1:14.55 200m: 2:35.09

5. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 2:39.07 2:38.10 340
50m: 35.43 100m: 1:15.17 200m: 2:38.10

6. Mertens Nuria KVZP/21067/07 3:07.52 2:58.52 236
50m: 41.79 100m: 1:27.04 200m: 2:58.52

7. Blanco Noa KVZP/21066/07 2:52.28 3:01.67 224
50m: 42.10 100m: 1:27.99 200m: 3:01.67

17 jaar en ouder

1. Segers Noor PZC/21026/05 2:09.15 2:11.10 597
50m: 29.77 200m: 2:11.10

2. Slegers Britt PZC/21027/05 2:20.78 2:23.29 457
50m: 32.41 100m: 1:08.78 200m: 2:23.29
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400m wedstrijd KVZP
Vilvoorde, 6/2/2022

Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:31.33 2:32.51 379
50m: 35.69 100m: 1:15.26 200m: 2:32.51

4. Willekens Sien PZC/21079/05 2:33.26 2:35.80 356
50m: 36.02 200m: 2:35.80

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 NT 5:16.41 301
100m: 1:14.61 200m: 2:36.27 400m: 5:16.41

2. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 5:44.17 5:24.67 279
100m: 1:17.17 200m: 2:41.56 400m: 5:24.67

3. Guendouz Anas KVZP/11075/10 5:50.73 5:42.22 238
100m: 1:22.22 200m: 2:50.47 400m: 5:42.22

4. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 6:11.73 5:49.25 224
100m: 1:25.16 200m: 2:54.69 400m: 5:49.25

5. Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 6:21.56 6:05.57 195
100m: 1:27.16 200m: 3:01.51 400m: 6:05.57

6. Aerts Mads SCWR/11056/11 6:28.57 6:11.71 186
100m: 1:25.86 200m: 3:01.08 400m: 6:11.71

7. Leyssen Warre PZC/11082/10 6:28.63 6:13.01 184
100m: 1:28.70 200m: 3:05.90 400m: 6:13.01

8. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 6:24.11 6:20.43 173
100m: 1:29.92 200m: 3:06.56 400m: 6:20.43

9. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 6:29.59 6:27.03 164
100m: 1:32.56 200m: 3:11.40 400m: 6:27.03

10. Claes Elian DDAT/11105/10 6:24.78 6:29.34 162
100m: 1:34.02 200m: 3:14.02 400m: 6:29.34

11. Fransen Dylano PZC/11096/11 6:43.38 6:31.47 159
100m: 1:30.35 200m: 3:09.23 400m: 6:31.47

12. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 NT 6:36.41 153
100m: 1:31.91 200m: 3:14.41 400m: 6:36.41

13. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 6:39.84 6:42.86 146
100m: 1:32.61 200m: 3:14.75 400m: 6:42.86

13 - 14 jaar

1. Nell Noah KVZP/11030/08 5:02.34 4:56.75 365
100m: 1:10.92 200m: 2:26.79 400m: 4:56.75

2. Bollu Luca KVZP/11050/08 5:08.84 4:58.73 358
100m: 1:11.66 200m: 2:27.73 400m: 4:58.73

3. Bahloula Nael KVZP/11061/09 5:02.34 5:08.45 325
100m: 1:14.10 200m: 2:33.03 400m: 5:08.45

4. Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 6:46.90 6:09.65 189
100m: 1:27.06 200m: 3:01.96 400m: 6:09.65
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400m wedstrijd KVZP
Vilvoorde, 6/2/2022

Programmanr. 9, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Janssens Jaron DDAT/11113/09 6:40.93 6:36.28 153
100m: 1:30.63 200m: 3:12.09 400m: 6:36.28

15 - 16 jaar

1. Vedernikov Vladimir SCWR/11045/06 NT 4:30.14 485
100m: 1:04.83 200m: 2:13.75 400m: 4:30.14

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 4:30.43 4:32.47 472
100m: 1:04.79 200m: 2:13.97 400m: 4:32.47

3. Das Joran KVZP/11027/06 4:53.25 4:48.82 396
100m: 1:06.60 200m: 2:19.76 400m: 4:48.82

4. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 5:09.09 5:11.86 315
100m: 1:12.52 200m: 2:31.59 400m: 5:11.86

5. Seghers Michiel DDAT/11098/07 5:25.85 5:18.82 295
100m: 1:12.93 200m: 2:35.52 400m: 5:18.82

6. Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 6:28.03 5:55.36 213
100m: 1:19.86 200m: 2:53.53 400m: 5:55.36

FF Fula Adam FFKVZP/11035/06 5:33.17

17 jaar en ouder

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 4:12.78 4:15.98 570
100m: 1:00.20 200m: 2:04.42 400m: 4:15.98

2. Dieltiëns Jef PZC/11032/05 4:15.03 4:16.17 568
100m: 1:00.79 200m: 2:05.52 400m: 4:16.17

3. Demaj Valdrim KVZP/11080/03 4:10.33 4:30.22 484
100m: 1:00.62 200m: 2:06.22 400m: 4:30.22

4. Felis Maxence SCWR/11029/05 4:34.86 4:34.66 461
100m: 1:03.44 200m: 2:12.59 400m: 4:34.66

5. Allardin Jules SCWR/11020/05 4:51.36 4:46.97 404
100m: 1:06.72 200m: 2:19.38 400m: 4:46.97

FF Stappers Finn FFPZC/11056/05 4:19.23

Programmanr. 10 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 NT 6:22.96 309
100m: 1:42.25 400m: 6:22.96

2. Nell Maja KVZP/21057/10 NT 6:28.11 296
100m: 1:36.16 400m: 6:28.11

13 - 14 jaar

1. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 NT 6:23.81 307
100m: 1:34.53 400m: 6:23.81

2. Theuwis Lisabet PZC/21059/09 NT 6:31.19 290
100m: 1:44.84 400m: 6:31.19
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400m wedstrijd KVZP
Vilvoorde, 6/2/2022

Programmanr. 10, Dames, 400m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 5:13.59 5:15.88 550
100m: 1:11.06 400m: 5:15.88

2. Van Steen Gomes Hanne DZO/21052/07 5:27.49 5:25.07 505
100m: 1:10.48 400m: 5:25.07

FF Descamps Silke FFDZO/21079/07 NT

17 jaar en ouder

1. Theuwis Rune PZC/20261/02 5:16.71 5:21.93 520
100m: 1:16.52 400m: 5:21.93

dis Janssens Jelena disDDAT/21075/05 6:35.54
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A


